四川达兴能源有限责任公司
达州钢铁-萍安钢铁焦炭运输项目招标公告
  招标编号：ZB/XS2021-JTYS008
四川达兴能源有限责任公司拟对以下项目进行公开招标，欢迎符合招标条件的单位踊跃参与投标。
一、招标项目内容、技术要求、招标数量、计划招标时间等。
（一）招标项目名称：达州钢铁-萍安钢铁焦炭运输。
（二）技术要求：投标单位提供的运输工具必须手续完备，车况良好。
（三）招标数量：约1.0万吨/月（实际数量根据焦炭销量变化而调整，不对运量作保证）。
（四）计划招标时间：2021年12月7日。
（五）报名截止时间：2021年11月28日17点。
（六）中标后合同签订完成期限：7天。
（七）招标线路：
1.汽车运输：达州钢铁至萍安钢铁指定仓库（江西萍乡）。
2.火车运输：达州钢铁至萍安钢铁白源站/姚家洲站(萍乡安源钢铁专用线)。
汽车运输、火车运输两种运输方式分开报价。
二、资质要求
（一）公司具有独立法人资格。
（二）需具有《道路运输许可证》，若采用汽车运输，投标单位必须提供具有一定规模自备车辆的资质及证明材料。
（三）必须能开具9%税率的货物运输业增值税专用发票。
三、意向投标人提交的资格证明文件
（一）资质材料
1.最新年检有效的企业法人营业执照副本复印件。
2.最新年检有效的《道路运输许可证》。
若采用汽车运输，投标单位必须提供具有一定规模自备车辆的资质及证明材料。
3.法定代表人资格证明（需载明身份证号码）（附件1）、代理人身份证复印件及法人代表授权委托书原件（法定代表人参加投标的不需要）（附件2）。
4.企业介绍。
5.开户许可证复印件及投标单位开票信息。
6.投标单位需提供近3年两家以上（含两家）不同客户的运输合同扫描件。
上述资料需加盖报名单位公章。
（二）提交时间：相关资质、资料扫描后以电子邮件的方式发送至邮箱：dzgt2020@163.com。发邮件时请注明邮件主题名称：XX公司报名达州钢铁-萍安钢铁焦炭运输项目招标资质材料。
（三）提交方式：原件报名时提交。
（四）根据公司相关要求，同时也为每个投标单位提供公平、公正的招投标环境，参加本次投标的单位须填写承诺书（附件3），会同报名资料一起提交招标单位。
四、投标方式
[bookmark: _GoBack]招标单位对意向投标单位提交的资质材料进行审查，向审查合格单位发出《招标邀请函》，接函单位请按函内要求时间交纳相应投标保证金700000.00元（柒拾万元整）、招标服务费500.00元（伍佰元整）。招标结束后，中标单位交纳履约保证金1200000.00元（壹佰贰拾万元整）。中标单位的投标保证金自动转为履约保证金，不足部分应予以补齐，未中标单位的投标保证金在宣标后十五个工作日内一次性返还（无息）。
以上费用支付方式：银行现汇。
五、招标方信息
（一）单位名称：四川达兴能源有限责任公司
（二）联系地址：四川省达州市通川区西河路25号
（三）联系人：曾独政19511804528/王静19511804531/杨波19511804653
（四）审监法务部监督电话：0818-2520361转9246/9251。

                     四川达兴能源有限责任公司
公告时间：2021年11月19日

附件1

法定代表人身份证明书

兹证明        （身份证号：          ）是我单位的法定代表人，任       职务。
特此证明。

单位名称(公章)：
   年   月   日

附件2

法人代表授权书

四川达兴能源有限责任公司：
XXXX有限公司是中华人民共和国合法企业，法定地址：
**********。
法定代表人特授权     代表我公司全权办理针对贵公司达州钢铁至萍安钢铁指定仓库运输招标项目的投标、谈判、签约等具体工作，并签署全部的有关文件、协议及合同。
我公司对被授权人的签名负全部责任，本授权书有效期2021年12月  日至2023年12月31日。
在撤销授权的书面通知之前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权的撤销而失效。

被授权人签字：           授权人签字：
身份证号：               身份证号：
职务：                   职务：
电话：                   电话：

单位名称：（公章）
签署时间：

被授权人身份证（正、反面）：  授权人身份证（正、反面）：

附件3

承诺书

四川达兴能源有限责任公司：
我司自愿参与贵司达州钢铁至萍安钢铁指定仓库运输招标项目的投（议）标，现承诺如下：
一、我司将遵循公平、公正、公开及诚实信用的原则参加本项目投（议）标，理解并接受贵公司的开标、评标、定标等相关规定。
二、我司按本项目招（议）标公告要求提供的所有法人资料及有关材料均真实有效、合法持有，不存在失效、虚假的情况。
三、严格遵守贵司的有关规定，投（议）标中不围标、不串标、不泄标，以及不排挤其他投标人参与公平竞争。
四、在本项目投（议）标有效期之内不撤回投标，中标后在贵司规定的期限内签订合同，全面履行合同义务。
若违反上述承诺内容，我司自愿接受贵司处理（如：取消投标中标资格、没收投标或履约保证金），并承担由此造成贵司的经济损失赔偿及法律责任。

承诺单位（公章）：
法定代表人或委托代理人（签名）：
日期：     年   月   日